

COMM CIRC 09/68 SC CIRC 09/32

Jeudi, 18 Juin 2009

Rapport du Comité d'évaluation de la performance de la CCAMLR

Téléphone: +61 3 6210 1111 **Fax**: +61 3 6224 8744

Courriel: ccamlr@ccamlr.org

Web: ccamlr.org

PO Box 213, North Hobart, Tasmania 7002 Australia 181 Macquarie Street, Hobart, Tasmania 7000 Australia

Phone: (61) 3 6210 1111 Fax: (61) 3 6224 8744 Email: ccamlr@ccamlr.org



CCANLLR PO BOX 213, NORTH HOBART, TASMANIA 7002 AUSTRALIA 181 MACQUARIE STREET, HOBART, TASMANIA 7000 AUSTRALIA Website: www.ccamlr.org

À TOUS LES MEMBRES DE LA COMMISSION ET DU COMITE SCIENTIFIQUE

COMM CIRC 09/68 SC CIRC 09/32 Hobart, le 18 juin 2009

Rapport du Comité d'évaluation de la performance de la CCAMLR

Conformément au paragraphe 3.22 de CCAMLR-XXVII, les Membres sont avisés que le rapport du Comité d'évaluation de la performance de la CCAMLR est désormais disponible sur le site Web de la CCAMLR dans les quatre langues officielles de la Commission (www.ccamlr.org/pu/F/revpanrep.htm).

DANIES

D.G.M. Miller Secrétaire exécutif